

**Sandgaard Holding, Ikast ApS**  
Bjørn Nørgårds Vej 22, 7430 Ikast

CVR-nr. 26 29 45 33

**Årsrapport**  
**2023**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 12. april 2024

---

Lars Sandgaard  
Dirigent

## Indholdsfortegnelse

---

	<u>Side</u>
<b>Påtegninger</b>	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2
<b>Ledelsesberetning</b>	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
<b>Årsregnskab 1. januar - 31. december 2023</b>	
Anvendt regnskabspraksis	7
Resultatopgørelse	12
Balance	13
Egenkapitalopgørelse	15
Noter	16

## Selskabsoplysninger

---

<b>Selskabet</b>	Sandgaard Holding, Ikast ApS Bjørn Nørgårds Vej 22 7430 Ikast
	Telefon: 97 12 00 63
	CVR-nr.: 26 29 45 33
	Stiftet: 22. oktober 2001
	Hjemsted: Ikast
	Regnskabsår: 1. januar - 31. december
<b>Direktion</b>	Lars Sandgaard
<b>Revision</b>	Partner Revision statsautoriseret revisionsaktieselskab Thrigesvej 3 7430 Ikast
<b>Bankforbindelser</b>	Andelskassen, Strøget 36, 7430 Ikast Sydbank, Dalgasgade 22, 7400 Herning
<b>Dattervirksomheder</b>	BackStage Ltd., Hong Kong Sandgaard A/S, Ikast-Brande C & M 19 ApS, Ikast-Brande Sandgaard Detail ApS, Ikast-Brande

## Ledelsesberetning

---

### Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet har i lighed med tidligere år bestået af at eje kapitalandele og anden formuepleje.

### Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Det ordinære resultat efter skat udgør 2.498 t.kr. mod 3.005 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

### Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Efter regnskabsårets afslutning er der ikke indtruffet begivenheder, som vil kunne forrykke selskabets finansielle stilling væsentligt.



## Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2023</u>	<u>2022</u>
Andre eksterne omkostninger	-26.042	-13.460
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder	2.522.652	2.998.651
Andre finansielle indtægter fra tilknyttede virksomheder	1.899	0
Andre finansielle indtægter	1.887	22.603
1 Øvrige finansielle omkostninger	-9.278	-7.068
<b>Resultat før skat</b>	<b>2.491.118</b>	<b>3.000.726</b>
2 Skat af årets resultat	6.446	4.510
<b>Årets resultat</b>	<b>2.497.564</b>	<b>3.005.236</b>
 <b>Forslag til resultatdisponering:</b>		
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	2.522.652	2.958.651
Udbytte for regnskabsåret	750.000	1.200.000
Disponeret fra overført resultat	-775.088	-1.153.415
<b>Disponeret i alt</b>	<b>2.497.564</b>	<b>3.005.236</b>

## Balance 31. december

<b>Aktiver</b>		
Note	2023	2022
<b>Anlægsaktiver</b>		
3 Erhvervede koncessioner, patenter, licenser, varemærker samt lignende rettigheder	45.880	45.880
Immaterielle anlægsaktiver i alt	45.880	45.880
4 Kapitalandele i tilknyttede virksomheder	9.813.654	9.036.761
Finansielle anlægsaktiver i alt	9.813.654	9.036.761
<b>Anlægsaktiver i alt</b>	<b>9.859.534</b>	<b>9.082.641</b>
<b>Omsætningsaktiver</b>		
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	0	28.374
Tilgodehavende selskabsskat	821.684	4.510
Andre tilgodehavender	0	200.000
Tilgodehavender i alt	821.684	232.884
Likvide beholdninger	766.764	114.144
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>	<b>1.588.448</b>	<b>347.028</b>
<b>Aktiver i alt</b>	<b>11.447.982</b>	<b>9.429.669</b>

## Balance 31. december

<b>Passiver</b>		<u>2023</u>	<u>2022</u>
Note			
<b>Egenkapital</b>			
Virksomhedskapital		125.000	125.000
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode		4.053.270	3.276.377
Overført resultat		5.592.427	4.690.739
Foreslået udbytte for regnskabsåret		750.000	1.200.000
<b>Egenkapital i alt</b>		<b><u>10.520.697</u></b>	<b><u>9.292.116</u></b>
<b>Gældsforpligtelser</b>			
Leverandører af varer og tjenesteydelser		15.000	15.000
Gæld til tilknyttede virksomheder		904.565	114.833
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse		7.720	7.720
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		<u>927.285</u>	<u>137.553</u>
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>		<b><u>927.285</u></b>	<b><u>137.553</u></b>
<b>Passiver i alt</b>		<b><u>11.447.982</u></b>	<b><u>9.429.669</u></b>
<b>5 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser</b>			
<b>6 Eventualposter</b>			



## Egenkapitalopgørelse

	Virksomhedskapital	Reserve for nettoopskrivning efter den indreværdis metode	Overført resultat	Foreslået udbytte for regnskabsåret	I alt
Egenkapital 1.					
januar 2022	125.000	4.692.272	1.381.860	3.000.000	9.199.132
Udloddet udbytte	0	0	0	-3.000.000	-3.000.000
Resultatandel	0	2.958.651	-1.153.415	1.200.000	3.005.236
Valutakursreguleringer	0	153.206	0	0	153.206
Udloddet udbytte fra tilknyttet virksomhed	0	-1.600.000	1.600.000	0	0
Egenkapitalbevægelser i tilknyttet virksomhed	0	-65.458	0	0	-65.458
Realiseret ved afgang af tilknyttet virksomhed	0	-2.862.294	2.862.294	0	0
Egenkapital 1.					
januar 2023	125.000	3.276.377	4.690.739	1.200.000	9.292.116
Resultatandel	0	2.522.652	-775.088	-450.000	1.297.564
Valutakursreguleringer	0	-104.025	0	0	-104.025
Udloddet udbytte fra tilknyttet virksomhed	0	-1.676.776	1.676.776	0	0
Egenkapitalbevægelser i tilknyttet virksomhed	0	35.042	0	0	35.042
	<b>125.000</b>	<b>4.053.270</b>	<b>5.592.427</b>	<b>750.000</b>	<b>10.520.697</b>

## Noter

	<u>2023</u>	<u>2022</u>
<b>1. Øvrige finansielle omkostninger</b>		
Finansielle omkostninger, tilknyttede virksomheder	7.017	2.790
Andre finansielle omkostninger	<u>2.261</u>	<u>4.278</u>
	<b><u>9.278</u></b>	<b><u>7.068</u></b>
<b>2. Skat af årets resultat</b>		
Skat af årets resultat moder	-6.446	-4.510
	<b><u>-6.446</u></b>	<b><u>-4.510</u></b>
	<u>31/12 2023</u>	<u>31/12 2022</u>
<b>3. Erhvervede koncessioner, patenter, licenser, varemærker samt lignende rettigheder</b>		
Kostpris 1. januar	<u>45.880</u>	<u>45.880</u>
<b>Kostpris 31. december</b>	<b><u>45.880</u></b>	<b><u>45.880</u></b>
<b>Regnskabsmæssig værdi 31. december</b>	<b><u>45.880</u></b>	<b><u>45.880</u></b>

## Noter

	31/12 2023	31/12 2022
<b>4. Kapitalandele i tilknyttede virksomheder</b>		
Kostpris 1. januar	5.760.384	2.895.176
Tilgang i årets løb	0	5.723.384
Afgang ved fusion i 2022	0	-2.858.176
<b>Kostpris 31. december</b>	<b>5.760.384</b>	<b>5.760.384</b>
Opskrivninger 1. januar	3.276.377	4.692.272
Omregning til valutakurs	-104.025	153.206
Årets resultat	2.522.652	2.958.651
Årets tilbageførsler på afgang	0	-2.862.294
Udbytte	-1.676.776	-1.600.000
Egenkapitalbevægelser	35.042	-65.458
<b>Opskrivninger 31. december</b>	<b>4.053.270</b>	<b>3.276.377</b>
<b>Regnskabsmæssig værdi 31. december</b>	<b>9.813.654</b>	<b>9.036.761</b>
<b>Tilknyttede virksomheder:</b>		
	<b>Hjemsted</b>	<b>Ejerandel</b>
BackStage Ltd.	Hong Kong	80 %
Sandgaard A/S	Ikast-Brande	79,96 %
C & M 19 ApS	Ikast-Brande	100 %
Sandgaard Detail ApS	Ikast-Brande	100 %
<b>5. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser</b>		
Ingen.		
<b>6. Eventualposter</b>		
<b>Eventualaktiver</b>		
Selskabet har et udskudt skatteaktiv på 4 t.kr., som ikke er indregnet i balancen.		
<b>Eventualforpligtelser</b>		
<b>Sambeskatning</b>		
Selskabet er administrationsselskab i den nationale sambeskatning og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.		

## Noter

---

### 6. Eventualposter (fortsat)

#### Sambeskatning (fortsat)

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

Den samlede skyldige skat i sambeskatningen udgør 0 t.kr.

Hæftelse vedrørende forpligtelse i forbindelse med kildeskatter af udbytte, renter og royalties udgør estimeret maksimalt: 0 t.kr.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.

Dette dokument er underskrevet af nedenstående parter, der med deres underskrift har bekræftet dokumentets indhold samt alle datoer i dokumentet.

This document is signed by the following parties with their signatures confirming the documents content and all dates in the document.

## Lars Sandgaard

---

Navnet returneret af dansk MitID var:

Lars Sandgaard

Direktør

ID: 5c57bbbd-9c5b-4e05-965a-0dc1ef4eff44

Tidspunkt for underskrift: 12-04-2024 kl.: 15:51:28

Underskrevet med MitID



## Morten Broberg Lind

---

Navnet returneret af dansk MitID var:

Morten Broberg Lind

Revisor

ID: 89fc48d7-9ad8-4fe8-a228-51b3bc98d489

CVR-match med dansk MitID

Tidspunkt for underskrift: 12-04-2024 kl.: 18:03:08

Underskrevet med MitID



## Lars Sandgaard

---

Navnet returneret af dansk MitID var:

Lars Sandgaard

Dirigent

ID: 5c57bbbd-9c5b-4e05-965a-0dc1ef4eff44

Tidspunkt for underskrift: 12-04-2024 kl.: 19:22:16

Underskrevet med MitID



This document has esignatur Agreement-ID: 61a032spWUq251703375

This document is signed with esignatur. Embedded in the document is the original agreement document and a signed data object for each signatory. The signed data object contains a mathematical hash value calculated from the original agreement document, which secures that the signatures is related to precisely this document only. Prove for the originality and validity of signatures can always be lifted as legal evidence.

The document is locked for changes and all cryptographic signature certificates are embedded in this PDF. The signatures therefore comply with all public recommendations and laws for digital signatures. With esignatur's solution, it is ensured that all European laws are respected in relation to sensitive information and valid digital signatures. If you would like more information about digital documents signed with esignatur, please visit our website at [www.esignatur.dk](http://www.esignatur.dk).